Ex quo loco men-  
struæ egreditur.

Vala feminaria in  
mulieribus quo-  
modo constituta  
fuit.

Vena vmbilicalis  
uteri.

Vena dux per ito-  
neum alentes.

Vene per quas cō-  
pacte vicias cu-  
mammulis.

Per quas venas  
menstruæ purga-  
tur.

esse solent: insignes erant, & nigerimæ, & propterea fatis perspicax. Quamobrem licuit speculatoribus per Sanæ cædauerat in animum inducere per suas venas fluunt menstrua, ea non transire per uterum. Sed si quis ita obtinere oppofitum fenerit, vt neq; si oculis cernat, quod dixi, illi funderi veritas posſit; ego nihil moror; ipse viderit. Ramus hic crassis diuifionis arboris vene caue cum supra os pubis peruenient extra abdomen, fertur in inguina: & hic ramulos complures gignit, qui glandulas ibi poſtas nutrit: in quibus glandulis sunt bubones. Ab eodem loco vene emerunt, qua per nem ambulant inter pelle, & carneam membranam vñq; ad extreum præputium. eius rami etiam nefcio qui per scrotum diffeminentur. Ex eodem loco, vnde venas hæc omnes exoriri dicebamus, vena exit fatis apparent, qua oblique ascendit ad ilium os: & sub pelle graditius verius extrema coiffas, supraq; abdomen diuersos in ramos ſcinditur, quas venas bonus Vefalius preterit. Ramus hic infignis, quem paulo ante memorauit, poſtequam inguen superauerit, trimembri euadit: quorum vnu intra pelle & membranam carneam oblique interorium, verius genu defecidit, supraq; ipsum interne per crus defencendens, ſuprainternum malleolum progreditur ac ſupra pedem digitorum verius, pollicem praefert: ibiq; varie 20 finditur. Hæc vena illa est perulgata fatis, quam saphenam dicunt, è qua in vteri affectibus fangus mitti confeuit; in cuius defencia ramuli complures hinc inde mittuntur, cum vt cutem alant, tum vt pinguedo gignatur. Reliqui duo crassi rami à muficulis tecti feruntur; oblique tamen per femoris interna defecidunt, tranfuentq; inter duo inferioria femoris capita: sub genu deferuntur, prius tamen ramulos multos promittunt pro corum muficorum nutritio: neq; femur ambient, quia femur flebitur. A maiori autem, quem diximus, ramo vena affurgit, que fab cutæ prime, deinde per posteriora tibiae ad pedem vñq; excurrit. sub eadem genu flexura alia vena pullulat, que anteriora muficulos tibiae, aliumq; etiam profundiore nutrit, deorum fertur, ligamentoq; adharet, quod eft inter tibiam, fibulamq;: vbi ligamentum perforat, & ad anteriora tibiae ſerpit, ac defecdens ſupra pedem cum pedis ligamento adharet. Ramus maior adeo ima petit, vt ſub planta pedis excurrit per internum malleolum; & in tibiae regione, nec non ſub planta varijs modis ramos edit. Alius ramus notatus dignus diuiditur & ipſe per muficulos, & venam mitit ſub duobus primis muficulis poſt tibiam fit: vbi tendo eius initium ſumit. Hæc affurgit, & anteriora verus ſub cutim fluit, & ad extermum pedis malleolum tranſmittitur, hæc